
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Sada kondomů Columbus

Údržba

Doporučujeme kondomy skladovat na chladné a suchém místě bez slunečních
paprsků, které by narušily jejich jemný povrch. Před použitím zkontrolujte
datum expirace uvedené na obale, protože po jeho uplynutí už vás kondomy
nemusí chránit. Po použití pak už jen kondom zauzlujte a vyhoďte do
odpadkového koše.

Voděodolnost

Kondomy sice občas skvěle poslouží jako balónek naplněný vzduchem nebo vodou, ale na hrátky ve sprše si je
neberte. Ve vodě snadno a rychle sklouznou z penisu a uplavou pryč.

Design a tvar

Všechny kondomy mají klasický, anatomický tvar, díky kterému se skvěle nasazují a dobře drží většině mužů.
Některé z nich jsou ale barevné, ochucené nebo nabízí příjemné vroubky na povrchu.

Materiál

Přírodní, hladký, odolný a pružný latex, ze kterého se kondomy vyrábí, si zamilujete. Nás potěšila i příjemná vůně
ochucených i klasických kondomů, která tak zpříjemňuje prožitek ze sexu.

Barva

Různobarevné provedení, od průhledné přes červenou až po černou barvu kondomu, probudí vaši fantazii i chuť
vyzkoušet něco nového.

Rozměry

Kondomy námi vybraných značek skvěle padnou většině mužů.

Durex London

Celková délka: 190 mm
Celková šířka: 52 mm

Durex Fetherlite Elite

Celková délka: 205 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Nominální šířka: 56 mm

Pepino Extra Thin

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 52 mm

Secura Big Boy – XL

Celková délka: 195 mm
Nominální šířka: 60 mm

LELO Hex Respect – XL

Celková délka: 195 mm
Nominální šířka: 58 mm

Durex Invisible – XL

Celková délka: 195 mm
Nominální šířka: 57 mm

Durex Mutual Pleasure

Celková délka: 195 mm
Nominální šířka: 56 mm

Durex Intense Orgasmic

Celková délka: 205 mm
Nominální šířka: 56 mm

Durex Pleasuremax

Celková délka: 205 mm
Nominální šířka: 56 mm

Pepino Cobra Snake

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 52 mm

Secura Red

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 52 mm

Durex London RED

Celková délka: 205 mm
Nominální šířka: 56 mm

LELO Hex Original

Celková délka: 180 mm
Nominální průměr: 54 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

